



Lapin ja Oulun alueen Jytyseniorit retkeilivät Ukkohallassa ja Hepoköngäällä 24.-25.8.2022

Oulun ja Lapin aluekerhot tekivät jo perinteeksi muodostuneen yhteisen retken. Tällä kertaa kohteeksi valikoitui Ukkohallan matkailukylä Hyrynsalmella sekä Puolangalla sijaitseva Hepoköngään putous. 13 reipasta jytysenioria saapui Ukkohallaan Rovaniemeltä ja eri puolilta Oulun aluetta – saatiinpa joukkoomme pari esikertalaistakin.

Ukkohallan alue oli hiljentynyt kesämatkailijoista, joten saimme aivan erityisen hyvää palvelua. Pääsimme heti majoittumaan viihtyisiin huoneistoihin, joista jokaisesta avautui kaunis näkymä Syväjärven yli vastarannan tunturimaisemaan. Ravintola Hallan Karhu avasi ovensa ja valmisti lounaan ihan meitä varten ja kyllä se maistui monen tunnin ajomatkan jälkeen. Lounaan jälkeen lähdimme ulos reippailemaan ja sadehan se tuli ja kasteli meidät alimmaista vaatekerta myöten. Mutta eipä hätää, 9 saunan saunamaailmassa jokainen varmasti lämpeni – löylytelimme Karjalaisessa saunassa, Uralilaisessa Luolasaanassa, perinteisessä suomalaisessa saunassa, Upeassa infrapunasaunassa, höytysaunassa, maisemasaanassa ja mitä kaikkia niitä olikaan.. Lökötelimme porealtaassa, uimaaltaassa ja kävivätpä rohkeimmat järvessäkin.

Saunan jälkeen olisi ollut mukava vähän levätä, mutta eipä siihen ollut aikaa. Erkki jo viritteli tulia läheisessä kodassa, joten sinnepä suuntasimme keittämään nokipannukahvia ja paistamaan makkaraa. Siinä nuotion ääressä tarinoimme, nuotiolaulu laulettiin ja Kainuussa kun oltiin niin tiettenkin kajautettiin Nälkämään laulu. Ilmojen haltija ei toiveitamme kuullut, vaan heitteli vettä ja oikein kunnon sadekuuron ja osa porukasta kastui jo toisen kerran – onneksi huoneistoissa oli oma sauna. Märät vaatteet pyykkikoneeseen ja mammat löylyyn lämpenemään. Voitte uskoa, että tämän jälkeen uni maistui.

Yön aikana taivas kirkastui ja aamulla aurinko paistoi täydeltä terältä. Porukka kokoontui yhteen huoneistoon Oulun aluekerhon kokkien valmistamalle aamupalalle. Mukava on omassa tilassa turista ja summata tähän astisia kokemuksia ja sivuttiinpa siinä vähän asiaakin, jytysenioreiden tulevaisuuden näkymiä: mitä tehdä jos ja kun uusia toimijoita ei saada. Mutta pian puheet kääntyivät päivän tulevaan retkeen. Emännät laittoivat retkiväät valmiiksi ja huoneet luovutettiin. Kiiteltiin henkilökuntaa ja todettiin, että tänne kannattaa tulla uudelleen.

Auton keulat suunnattiin Hepoköngästä kohden. Helpoköngään vesiputous on 24 metriä korkea ja se on yksi Suomen korkeimpia vesiputoksia. Autolla pääsimme ihan kiven heiton päähän putouksesta. Se sijaitsee Heinijoessa, missä aivan putouksen äärellä oli myös metsähallituksen ylläpitämä kota huoltorakennuksineen. Vain alas syöksyvän putouksen ääni rikkoi metsän syvän hiljaisuuden. Katettu, helpokulkuinen reitti kulkee alas putouksen juurelle. Niin happirikasta ilmaa en ole missään muualla hengittänyt.

Taas saimme kokea, miten upeita paikkoja Suomen maasta löytyy. Ilma oli tyyni ja aurinko paistoi lämpimästi. Kylläpä kahvit ja retkiväät maistuivat luonnon helmassa.

Kyllä taas lähdetään, kun keksitään minne.. Kiitos jokaiselle mukana olleelle Jyty Ystävälle!

Seuraavaa retkeä odotellessa muistelon kirjoitti *Marja-Leena*